Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 14 - Séance du 31/1/2011

Présents : MM Monsieur (Président), Michiels (Vice-président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Culot, Mme
Moerman, Mr Squiflet

Excusés : MM Denéve et Lambert

Approbation du PV du 24/1/2011

1. Correspondance in

Procureur régional : dossier match 101267

Groupement des Parlementaires : PV de la réunion tri partite du 24/1/2011, nous remercions leur secrétaire pour
la rédaction de celui-ci

0970 Waterloo B. : plainte relative a la rencontre 183141

2. Correspondance out

3. Forfaits

Forfaits - application PC 76 (depuis le 1/1/2011)

Week-end du 9/1/2011 :

102154 RPC Schaerbeek — UAAE 0 - 20

141111 Balai — Dylois Wavre 20 — 0

600172 Nivelles — Canter 20 - 0

700063 Standard Hélécine — Lothier 20 - 0

700241 Berchem — Atomia 20 - 0

800183 Ganshoren Dames — Atomia 20 - 0

Week-end du 16/1/2011

121164 Canter — Berchem 20 - 0

139123 Anciens 13 — Rebecq 20 - 0

183263 Ganshoren Dames — Anciens 13 20 - 0

184166 Canter — Berchem 20 - 0

600064 Anderlecht — RPC Schaerbeek 20 - 0

800216 St Augustin — Atomia 20 -0

Week-end du 23/1/2011

123133 Jodoigne — RIBF 0 - 20

132131 Rebecq — BCS Uccle 20 - 0

139131 NOH - Canter 20 - 0

141131 NOH - Dylois Wavre 20 - 0

300067 Ecole Européenne — Dylois Wavre 0 - 20

700268 Friendly Ball — Rebecq 20 - 0

Forfaits moins de 72h a I’avance

Dames 1 121154 ABBC Le Logis — Rebond Ottignies 0 — 20

Cadettes 183177 Ganshoren Dames — Castors Braine 0 - 20

4. Modifications calendrier

Tableau des modifications sur le site

0689 Jodoigne : remplacement de la secrétaire du 2/2 au 12/2/2011 inclus : Mme Cécile Maertens-Vanderelst
(4éme signataire du club) tél : 0478/671.061 — e-mail ; vanderelstcecile66@gmail.com

1336 Canter : changement de secrétaire : Mme Myriam Blonda — av Britsiers, 18 — 1030 Bruxelles — tél :
02/215.66.16 — GSM : 0471/204.657 — e-mail : secretariat@royalcanter.net

1795 RPC Schaerbeek : actons la démission du secrétaire, il est remplacé temporairement par le président,
I’adresse mail reste valable

5. Homologation

Les terrains de la Commune d’Uccle, a savoir les salles du Globe et de Saint Job sont ordre pour le nouveau
tracé.

6. Divers

AVIS AUX SECRETAIRES :

La pré assemblée provinciale se tiendra comme chaque année dans les locaux de la Fédération de Football,
avenue Houba de Strooper, 145 a 1020 Bruxelles, le lundi 28 mars 2011 a 19h00. Nous vous invitons a noter
dans vos agendas cette date. Une convocation officielle vous parviendra début mars avec I’ordre du jour.
COUPE :

Le CP a désigné pour I’organisation des ¥ finales seniors le club Anciens 13.



En ce qui concerne I’attribution des finales, aprés deux tours de scrutin a bulletin secret, aucune majorité ne
s’étant dégagée, il a été décidé de tirer au sort entre les deux clubs qui restaient en lice et c’est le cercle Speedy
Mont Saint Guibert qui a été désigné

DECISIONS CP :

Rencontre 700042 : vu les éléments fournis le CP décide de faire jouer la rencontre le 12/3/2011 & 11h
Rencontre 101267 : vu que les arbitres n’ont pas établi de rapport, le dossier est classé sans suite

Rencontre 183141 : aprés examen des 2 cartes rentrées, il appert que I’arbitre constatant, sur la carte originale,
de nombreux manquements au niveau de la marque des fautes pour le cercle visiteur, a décidé de la retranscrire
correctement. Le CP décide de classer le dossier sans suite, mais fait remarquer aux arbitres qu’ils auraient du
prévenir les deux cercles de leur décision tout & fait justifiée.

Prochaines réunions : 7/2/2011 bureau, 14/2/2011 comité
0. MONSIEUR - A. DE LEENER

Tableau des montées et descentes a I’issue du championnat
P1

Descendants de R2 0 1 2 3 0 1 2 3 0 1 2 3
Montants en R2 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3
Descendants en P2 2 2 3 4 2 2 3 4 2 2 3 4
Montants de P2 3 2 2 2 4 3 3 3 5 4 4 4
P2

Descendants de P1 2 2 3 4 2 2 3 4 2 2 3 4
Montants en P1 3 2 2 2 4 3 3 3 5 4 4 4
Descendants en P3 4 4 5 6 4 4 5 6 4 4 5 6
Montants de P3 5 4 4 4 6 5 5 5 7 6 6 6

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d’identité, visite médicale — PC 28 : absence délégué — PC 35 : licence
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai ou incompléte — PC 66 : résultat non transmis ou tardivement
PC 16 Adultes ClI

Mat Club Match Nom
847 UJ Koekelberg 101175 Ceaglio
2646 ABC 101176 Roussain

PC 16 Adultes CM

Mat Club Match Nom

1479 Genappe 101175 Schliek

2640 Friendly Ball 105174 Da Silva + Schmidt
2640 Friendly Ball 105174 Gerardy + Tshisekedi

PC 16 Adultes L + Officiel

Mat Club Match Nom
70 UAAE 800219 Servaes
242 BCS Uccle 101266 De Smedt
2352 Ecole Européenne 104174 Drion
2352 Ecole Européenne 141134 Marchand
2352 Ecole Européenne 800135 Lane + Granero
2640 Friendly Ball 105174 Da Silva+Schmidt+Tshisekedi

PC 16 Jeunes ClI

Mat Club Match Nom
836 St Augustin 139135 Yacoubi
1479 Genappe 300096 Delpature

2646 ABC 800136 Tacate



PC 16

Mat
130
763
959
970
2110
2344
2646

PC 16

Mat
70
959
2646

PC 28
Mat
1331
2344

PC 28
Mat
70
130
697
970
1331
1423
2352
2352

PC 35
Mat

12
12
17
17
48
70
123
123
242
242
242
329
329
329
619
619
689
697
763
763

Jeunes CM

Club

Castors Braine
Balai

AERA Ex Bruxelles
Waterloo B

New Auderghem
Fresh Air

ABC

Jeunes L

Club
Uaae
AERA Ex Bruxelles
ABC

Adultes

Club

Wezembeek Oppem
Fresh Air

Jeunes

Club

UAAE

Castor Braine

Eveil Auderghem
Waterloo B
Wezembeek Oppem
Atomia

Ecole Européenne
Ecole Européenne

Adultes

Club

La Cordiale
La Cordiale
Le Logis
Le Logis
Anciens 13
Anciens 13
CA Jette
UAAE
APSA 32
APSA 32
BCS Uccle
BCS Uccle
BCS Uccle
Anderlecht
Anderlecht
Anderlecht
Argentine
Argentine
Jodoigne
Eveil Auderghem
Balai

Balai

Match

900067
300035
800009
800066
184172
800066
800136

Match

800219
800009
800136

Match
105176
101172

Match

800219

800135

700038

600038

900039

700129
400006+183176
600037

Match

104177

4177

105172

5172

105172

5172

104175

102094

104171

4171
102164+102171
2164

2171

105265

105171

106171
105265+105175
5175

106171

4176
102094+102172
2172

Nom
Ronse

Sabelon+Masquelier

8 joueurs
Taracki
Palt

De Stefano
Tacate

Nom
Smets

8 joueurs
Tacate

Nom
Bourgeois
Azeroual
Verdoodt
Vandermosten
Boey
Rodriguez
Sculier
Sauveur
Deguide
Lepeer
Bastien
Ronquetti
Pardons
Langendries
Van Malder
Sahi Khan
Gillisjans
Cabula
Petillon
Roland
Van Nyvel
Colau



836

847
1083
1336
1542
1949
2110
2316
2316
2316
2344
2518
2576
2643
2646
2646
2660
2660
2669

PC 35

Mat
17
17
45
70

205

252

252

329

400

763

763

836

959

1083
1168
1375
1423
1423
1423
1584
1795
2316
2344
2344
2352
2352
2429
2518
2518
2640
2646

PC 48
Mat
268
2561

St Augustin

UJ Koekelberg
Dylois Wavre
Canter

Rebecq

ASA St Hubert
New Auderghem
Avenir Evere
Avenir Evere
Avenir Evere
Fresh Air

BCU Ganshoren
United Woluwe
Hellas

ABC

ABC

NOH

NOH

Great Garlic

Jeunes

Club

Anciens 13
Anciens 13

Eclair

UAAE

Uccle VF
Berchem
Berchem
Anderlecht
Nivelles

Balai

Balai

St Augustin
AERA Ex Bruxelles
Dylois Wavre
Chalet

Braine le Chateau
Atomia

Atomia

Atomia

La Chenaie

RPC Schaerbeek
Avenir Evere
Fresh Air

Fresh Air

Ecole Européenne
Ecole Européenne
Speedy MSG
BCU Ganshoren
BCU Ganshoren
Friendly Ball

ABC

Carte incompléte
Club

Irish

Maccabi

106174

106175

4172
104171+4171
105177+5177
121265

123131

103171

105177

5177

106172

103173

105176
121176+103176
101176

122135
105261+105175
5175

106172

Match

800217
800136+300037
183175

132135

700069

900009

131131

184175

700097
300035+300037
800085

800159

700128

300115

146133

400005

146132

700039

700129

146134

800157

146135
141181+300009
600069

800038
800157+900068
800047

800080

900069

800158

700269

Match
104173
600177

Bies

De Peet
Lemaire
Oorlynck
Duquennoy
Toulmond
Vanderstraeten
Hoofd

Riso
Guerrero
Nagapin
Van dale
Clerens
Postantzi
Tshomba
Joli

Van Kessel
Petropoulos
Boland

Nom
Denies
Psaradelis
Zylberberg
Mayanja
Delalsib
Maquestiau
Tatete
Yvon
Debienne
Debacker
Van Nyvel
Lambert
Ferid
Chevalier
Vansteersthem
Migot
Mahdaoui
Lait
Allouchi
Herman
Ona Embo
Hoofd
Maliszewska
Nagapin
Nihoul
Dandois
Delestree
Van Dale
Jihad
Longrée
Ndomo



PC 48
Mat
2344
2377
2518
2630
2630
2630

PC 66
Mat
123
268
1795
1795
1795
1795
2420
2561
2641

Carte non rentrée
Club

Fresh Air

Le Rallye

BCU Ganshoren
Lothier

Lothier

Lothier

Résultats tardifs
Club

APSA 32

Irish

RPC Schaerbeek
RPC Schaerbeek
RPC Schaerbeek
RPC Schaerbeek
Maca Dames Wavre
Maccabi

Espoir Laekenois

Match

800064
10217442174
600039+131134
101173+800107
700076+600095
121173+103175

Match
104171+4171
104173
300115+106177
800157+700067
600067+900007
102177

121176

600177
103174+106174



