Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 14 - Séance du 31/1/2011

Présents: MM Monsieur (Président), Michiels (Vice-président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Culot, Mme

Moerman, Mr Squiflet

Excusés: MM Denève et Lambert

Approbation du PV du 24/1/2011

1. Correspondance in

Procureur régional : dossier match 101267

Groupement des Parlementaires : PV de la réunion tri partite du 24/1/2011, nous remercions leur secrétaire pour

la rédaction de celui-ci

0970 Waterloo B.: plainte relative à la rencontre 183141

2. Correspondance out

3. Forfaits

Forfaits - application PC 76 (depuis le 1/1/2011)

Week-end du 9/1/2011:

102154 RPC Schaerbeek – UAAE 0 – 20

141111 Balai – Dylois Wavre 20 – 0

600172 Nivelles - Canter 20 - 0

700063 Standard Hélécine – Lothier 20 - 0

700241 Berchem - Atomia 20 - 0

800183 Ganshoren Dames – Atomia 20 - 0

Week-end du 16/1/2011

121164 Canter - Berchem 20 - 0

139123 Anciens 13 - Rebecq 20 - 0

183263 Ganshoren Dames – Anciens 13 20 - 0

184166 Canter - Berchem 20 - 0

600064 Anderlecht - RPC Schaerbeek 20 - 0

800216 St Augustin – Atomia 20 – 0

Week-end du 23/1/2011

123133 Jodoigne – RIBF 0 - 20

132131 Rebecq - BCS Uccle 20 - 0

139131 NOH – Canter 20 - 0

141131 NOH – Dylois Wavre 20 - 0

300067 Ecole Européenne – Dylois Wavre 0 - 20

700268 Friendly Ball – Rebecq 20 - 0

Forfaits moins de 72h à l'avance

Dames 1 121154 ABBC Le Logis – Rebond Ottignies 0-20

Cadettes 183177 Ganshoren Dames – Castors Braine 0 - 20

4. Modifications calendrier

Tableau des modifications sur le site

0689 Jodoigne : remplacement de la secrétaire du 2/2 au 12/2/2011 inclus : Mme Cécile Maertens-Vanderelst (4ème signataire du club) tél : 0478/671.061 - e-mail : vanderelstcecile66@gmail.com

1336 Canter: changement de secrétaire: Mme Myriam Blonda – av Britsiers, 18 – 1030 Bruxelles – tél:

02/215.66.16 - GSM: 0471/204.657 - e-mail: secretariat@royalcanter.net

1795 RPC Schaerbeek : actons la démission du secrétaire, il est remplacé temporairement par le président, l'adresse mail reste valable

5. Homologation

Les terrains de la Commune d'Uccle, à savoir les salles du Globe et de Saint Job sont ordre pour le nouveau tracé.

6. Divers

AVIS AUX SECRETAIRES:

La pré assemblée provinciale se tiendra comme chaque année dans les locaux de la Fédération de Football, avenue Houba de Strooper, 145 à 1020 Bruxelles, le lundi 28 mars 2011 à 19h00. Nous vous invitons à noter dans vos agendas cette date. Une convocation officielle vous parviendra début mars avec l'ordre du jour.

Le CP a désigné pour l'organisation des ½ finales seniors le club Anciens 13.

En ce qui concerne l'attribution des finales, après deux tours de scrutin a bulletin secret, aucune majorité ne s'étant dégagée, il a été décidé de tirer au sort entre les deux clubs qui restaient en lice et c'est le cercle Speedy Mont Saint Guibert qui a été désigné

DECISIONS CP:

Rencontre 700042 : vu les éléments fournis le CP décide de faire jouer la rencontre le 12/3/2011 à 11h Rencontre 101267 : vu que les arbitres n'ont pas établi de rapport, le dossier est classé sans suite

Rencontre 183141 : après examen des 2 cartes rentrées, il appert que l'arbitre constatant, sur la carte originale, de nombreux manquements au niveau de la marque des fautes pour le cercle visiteur, a décidé de la retranscrire correctement. Le CP décide de classer le dossier sans suite, mais fait remarquer aux arbitres qu'ils auraient du prévenir les deux cercles de leur décision tout à fait justifiée.

Prochaines réunions: 7/2/2011 bureau, 14/2/2011 comité

O. MONSIEUR – A. DE LEENER

Tableau des montées et descentes à l'issue du championnat P1												
Descendants de R2	0	1	2	3	0	1	2	3	0	1	2	3
Montants en R2	1	1	1	1	2	2	2	2	3	3	3	3
Descendants en P2	2	2	3	4	2	2	3	4	2	2	3	4
Montants de P2	3	2	2	2	4	3	3	3	5	4	4	4
P2												
Descendants de P1	2	2	3	4	2	2	3	4	2	2	3	4
Montants en P1	3	2	2	2	4	3	3	3	5	4	4	4
Descendants en P3	4	4	5	6	4	4	5	6	4	4	5	6
Montants de P3	5	4	4	4	6	5	5	5	7	6	6	6

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'identité, visite médicale – PC 28 : absence délégué – PC 35 : licence technique – PC 48 : carte rentrée hors délai ou incomplète – PC 66 : résultat non transmis ou tardivement PC 16 Adultes Cl

F C 10	Addites Ci		
Mat	Club	Match	Nom
847	UJ Koekelberg	101175	Ceaglio
2646	ABC	101176	Roussain
PC 16	Adultes CM		
Mat	Club	Match	Nom
1479	Genappe	101175	Schliek
2640	Friendly Ball	105174	Da Silva + Schmidt
2640	Friendly Ball	105174	Gerardy + Tshisekedi
2010	r riorialy Ball	100171	Corardy 1 Torribonous
PC 16	Adultes L + Officiel		
Mat	Club	Match	Nom
70	UAAE	800219	Servaes
242	BCS Uccle	101266	De Smedt
2352	Ecole Européenne	104174	Drion
2352	Ecole Européenne	141134	Marchand
2352	Ecole Européenne	800135	Lane + Granero
2640	Friendly Ball	105174	Da Silva+Schmidt+Tshisekedi
_0.0			
PC 16	Jeunes CI		
Mat	Club	Match	Nom
836	St Augustin	139135	Yacoubi
1479	Genappe	300096	Delpature
2646	ABC	800136	Tacate
20-10	7,00	000100	Tuodio

PC 16 Mat 130 763 959 970 2110 2344 2646 PC 16 Mat 70 959	Jeunes CM Club Castors Braine Balai AERA Ex Bruxelles Waterloo B New Auderghem Fresh Air ABC Jeunes L Club Uaae AERA Ex Bruxelles	Match 900067 300035 800009 800066 184172 800066 800136 Match 800219 800009	Nom Ronse Sabelon+Masquelier 8 joueurs Taracki Palt De Stefano Tacate Nom Smets 8 joueurs
2646	ABC	800136	Tacate
PC 28 Mat 1331 2344	Adultes Club Wezembeek Oppem Fresh Air	Match 105176 101172	
PC 28 Mat 70 130 697 970 1331 1423 2352 2352	Jeunes Club UAAE Castor Braine Eveil Auderghem Waterloo B Wezembeek Oppem Atomia Ecole Européenne Ecole Européenne	Match 800219 800135 700038 600038 900039 700129 400006+183176 600037	
PC 35 Mat 8 8 12 12 17 17 48 70 123 123 242 242 242 242 329 329 329 619 619 689 697 763 763	Adultes Club La Cordiale La Cordiale Le Logis Le Logis Anciens 13 Anciens 13 CA Jette UAAE APSA 32 APSA 32 BCS Uccle BCS Uccle BCS Uccle BCS Uccle Anderlecht Anderlecht Anderlecht Argentine Jodoigne Eveil Auderghem Balai Balai	Match 104177 4177 105172 5172 105172 5172 104175 102094 104171 4171 102164+102171 2164 2171 105265 105171 106171 105265+105175 5175 106171 4176 102094+102172 2172	Nom Bourgeois Azeroual Verdoodt Vandermosten Boey Rodriguez Sculier Sauveur Deguide Lepeer Bastien Ronquetti Pardons Langendries Van Malder Sahi Khan Gillisjans Cabula Petillon Roland Van Nyvel Colau

836 847 1083 1336 1542 1949 2110 2316 2316 2316 2316 2344 2518 2576 2643 2646 2646 2660	St Augustin UJ Koekelberg Dylois Wavre Canter Rebecq ASA St Hubert New Auderghem Avenir Evere Avenir Evere Avenir Evere Fresh Air BCU Ganshoren United Woluwe Hellas ABC ABC NOH NOH	106174 106175 4172 104171+4171 105177+5177 121265 123131 103171 105177 5177 106172 103173 105176 121176+103176 101176 122135 105261+105175	Bies De Peet Lemaire Oorlynck Duquennoy Toulmond Vanderstraeten Hoofd Riso Guerrero Nagapin Van dale Clerens Postantzi Tshomba Joli Van Kessel
2660 2669	Great Garlic	106172	Petropoulos Boland
PC 35 Mat 17 17 45 70 205 252 252 329 400 763 763 836 959 1083 1168 1375 1423 1423 1423 1423 1423 1423 1584 1795 2316 2344 2344	Jeunes Club Anciens 13 Anciens 13 Eclair UAAE Uccle VF Berchem Berchem Anderlecht Nivelles Balai Balai St Augustin AERA Ex Bruxelles Dylois Wavre Chalet Braine le Château Atomia Atomia Atomia La Chenaie RPC Schaerbeek Avenir Evere Fresh Air Fresh Air	Match 800217 800136+300037 183175 132135 700069 900009 131131 184175 700097 300035+300037 800085 800159 700128 300115 146133 400005 146132 700039 700129 146134 800157 146135 141181+300009 600069	Nom Denies Psaradelis Zylberberg Mayanja Delalsib Maquestiau Tatete Yvon Debienne Debacker Van Nyvel Lambert Ferid Chevalier Vansteersthem Migot Mahdaoui Lait Allouchi Herman Ona Embo Hoofd Maliszewska Nagapin
2352	Ecole Européenne	800038	Nihoul
2352 2429	Ecole Européenne Speedy MSG	800157+900068 800047	Dandois Delestree
2518	BCU Ganshoren	800080	Van Dale
2518 2640	BCU Ganshoren Friendly Ball	900069 800158	Jihad Longrée
2646	ABC	700269	Ndomo
PC 48 Mat 268 2561	Carte incomplète Club Irish Maccabi	Match 104173 600177	

PC 48	Carte non rentrée	
Mat	Club	Match
2344	Fresh Air	800064
2377	Le Rallye	102174+2174
2518	BCU Ganshoren	600039+131134
2630	Lothier	101173+800107
2630	Lothier	700076+600095
2630	Lothier	121173+103175
PC 66	Résultats tardifs	
Mat	Club	Match
123	APSA 32	104171+4171
268	Irish	104173
1795	RPC Schaerbeek	300115+106177
1795	RPC Schaerbeek	800157+700067
1795	RPC Schaerbeek	600067+900007
1795	RPC Schaerbeek	102177
2420	Maca Dames Wavre	121176
2561	Maccabi	600177
2641	Espoir Laekenois	103174+106174